ASOCIACION DE LA COMUNICACION COMUNITARIA LA VOZ DE LA INMACULADA RIONEGRO STEREO
NIT. No. 804.003.609-5

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO

Efectivo y equivalente al efectivo
Caja

Bancos

Cuotas o aportes de interes social
Total Disponible

DEUDORES

Clientes
Anticipo de Impuestos y contribuciones
Total Deudores

Total Activo Corriente

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
Equipo de Oficina

Equipo de Computacién y comunicacidn

Menos Depreciacién Acumulada

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

M VERA TAMI

C.C. No. 91.480.142 )
Representante Legal
Parroco

936.127

21.472.931

65.882

22.474.940

951.300
547.125

1.498.425

23.973.365

4.512.534

484.417
39.932.891

40.417.308

35.904.774

4.512.534

28.485.899

PASIVO

Cuentas por Pagar

Honorarios

Retencién en la fuente honorarios
Retenciones y aportes de nomina

Cesantias e Intereses a las cesantias

TOTAL PASIVO CORRIENTE

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTASL PASIVOS

PATRIMONIO

Aportes Sociales
Resultados acumulados
Resultado del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

Contador Publico
TP. 77980-T

v nn

3.615.280
579.000
96.000
1.475.233

5.765.513

0 o »

5.765.513

43.136.670
11.968.449
8.447.835

$

22.720.386

5

28.485.899




